
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 243 - GRATUIT

"4+1" DU VENDREDI 30 JANVIER 2026 
DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DU TREPORT 

16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS ( ENV. 33 500 000 F CFA ) - 1 300 METRES 

SCHUMAN (8) a certes fini septième pour son premier essai dans un Quinté+, le 2 janvier sur ce 
parcours, mais il a dû galoper en quatrième épaisseur ce jour-là, sans être couvert. Il n'a jamais déçu 
avec Augustin Madamet en selle (une victoire et deux places en trois associations) et a hérité d'un 
excellent numéro de corde. Avec un parcours sans encombre, il a les moyens de mater ses aînés. 
Titulaire de sept places en dix essais dans les gros handicaps, TORTISAMBERT (3) mériterait d'épingler 
un premier événement à son palmarès. Il est bien mieux placé dans les stalles qu'en dernier lieu et 
devrait remettre les pendules à l'heure, sous la poigne de Christophe Soumillon. TALENTUOSO (4), 
courageux lauréat de la course clé du 9 janvier, CIAO PA' (6), qui devrait encore animer les débats 
et aller très loin, FIRE REBEL (9), épatant depuis début septembre, et REGALIEN (13), en pleine 
possession de ses moyens, sont tous capables de se hisser sur le podium. KRASKHOV (7) effectue 
une petite rentrée mais a le potentiel pour s'illustrer en valeur 39. Dès lors, il ne peut être ignoré à 
l'heure du choix, tout comme OZAN (2), qui dépend d'un entourage en très grande forme.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 28 JANVIER 2026 : 2 - 5 - 3 - 6 - 16 NPO : 1 NP : 4

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU LUNDI 26/01/2026  
- Arrivée : 5 - 4 - 8 - 9 
- NPO : 0    NP : 0 
- Tombé : 0 
- Arrêté : 0 
- Disqualifié : 0

    SUITE DE L’ARRIVÉE  

  - 5è    :       7    RIASSOU       
  - 6è    :     11    BREIZH MOON     

  - 7è    :       2    LORD OF WAR        
  - 8è    :       1    BAYAMOON     
  - 9è    :     16    CHIRIMIRI          
  - 10è  :       6    AMEDRAS   

Ordre                       :     1 059 500 F (48 G) 

Désordre                 :       62 500 F (1 218 G)

Couplé Gagnant     :        36 500 F (504 G) 

Couplé Placé A       :          8 000 F (1 115 G) 

Couplé Placé B       :       14 000 F (657 G) 

Couplé Placé C       :        6 500 F (1 376 G)

Masse à partager    :      126 981 000 F

Masse à partager    :        45 458 000 F

 1 - CHIARANIYA : Lauréate d'un Quinté+ à  
3 ans, sur le sable de Chantilly, cette élève de 
Mickaël Seror va apprécier le parcours proposé. 
Néanmoins, elle a déçu dernièrement sur la 
Côte d'Azur et devra porter une montagne de 
plomb. À envisager uniquement pour la 
quatrième ou cinquième place. 
2 - OZAN : Entraîné sur place, ce triple lauréat 
de Quinté+ possède des références sur ce 
parcours. Il a montré sa compétitivité à cette 
valeur et a déjà bien couru sur sa fraîcheur. 
Même s' i l  a été largement dominé le  
26 novembre, dans un événement équivalent, 
il n'est pas hors du coup. 
3 - TORTISAMBERT : Cet excellent finisseur 
devait s'élancer de la corde 16 dans l'épreuve 
clé du 9 janvier, mais il a tout de même tracé 
une l igne droi te très encourageante à 
l'extérieur (8e). Il n'a plus à faire ses preuves à 
ce niveau, à cette valeur et sur cette surface. 
Mieux placé cette fois, il détient une 
première chance. 
4 - TALENTUOSO : Après une traversée du 
désert, il a retrouvé la bonne carburation 
depuis fin novembre. Il a été logiquement 
pénalisé de trois kilos sur son succès dans 
l'épreuve clé, mais rappelons-nous qu'il 
avait été estimé en valeur 45 à son apogée. 
Sur sa lancée ! 
5 - GRAND SCOOP : Rapidement piégé en 
épaisseur le 18 décembre, sur ce parcours, il 
a logiquement rendu les armes dans la phase 
finale (16e). Il a repris de la fraîcheur depuis ce 
cuisant échec et a été délesté de trois livres par 
le handicapeur. Il a encore tout à prouver 
dans les handicaps, mais ses meilleurs titres 
ne peuvent laisser indifférent. Pas impossible ! 
6 - CIAO PA' : Cet adepte de la course en tête 
a remarquablement tenu sa partie dans les 
deux principales courses clé, les 18 décembre 
et 9 janvier. Il doit partir de la stalle numéro 14, 
mais sa vitesse de base devrait lui permettre 
d'appliquer tout de même sa tactique favorite. 
Choix incontournable. 
7 - KRASKHOV : Ce fils de Goken a dévoilé de 
sérieux moyens à 3 ans, prenant notamment 
deux places dans des événements face à ses 
contemporains. Il court bien frais et devrait 
s'adapter à cette distance qu'il découvre, mais 
il doit faire ses preuves en valeur 39. Pour 
ses débuts face à ses aînés, il peut être 
envisagé pour les places. 
8 - SCHUMAN : Convaincant lauréat sur cette 
piste le 13 décembre, au niveau inférieur, il a 
ensuite beaucoup mieux couru que ne l'indique 
le classement brut (7e) dans le Prix de la 
Seulles. Il n'a pas encore tout montré et peut 
assurément briller en valeur 39. Il peut mener 
la vie dure à ses aînés ! 

9 - FIRE REBEL : Ce bien nommé fils de  
Le Rebel s'est « déclenché » depuis début 
septembre, remportant trois handicaps. Il a 
fort bien couru dans l'épreuve clé du 9 janvier, 
montrant ainsi qu'il pouvait s'illustrer en 
valeur 38,5. S'il trouve l'ouverture au 
moment opportun, il peut se mêler à la lutte 
pour les accessits. 
10 - MCLEAN HOUSE : Ce hongre de 6 ans 
n'a pas totalement démérité en dernier lieu (9e) 
et a été délesté d'un kilo par le handicapeur. Il 
a hérité d'un bon numéro de corde et possède 
des références sur PSF. Présenté avec de 
la fraîcheur, il peut tenter les amateurs de 
sensations fortes. 
11 - SOURCE CODE : Après un début de 
carrière mi-figue mi-raisin en Irlande, il a trouvé 
sa voie dans les courses à réclamer sur notre 
sol. Ses deux essais sur ce parcours se sont 
soldés par des podiums, mais il débute dans 
les handicaps à une valeur élevée et doit partir 
de la corde 16. Second choix. 
12 - BACCHILIDE : Il a disputé trois Quinté+ 
sur le parcours qui nous intéresse et n'a jamais 
fait mieux qu'onzième. Il n'a pas totalement 
démérité en dernier lieu mais devra tout de 
même faire beaucoup mieux pour espérer 
terminer à l'arrivée. Second choix. 
13 - REGALIEN : Ce cheval d'expérience 
enchaîne les performances de choix et a 
failli surprendre TALENTUOSO (4) dans 
l'événement du 9 janvier. Il est toujours aussi 
lutteur du haut de ses 7 ans et ce parcours 
n'a plus aucun secret pour lui (cinq places en 
neuf essais). Attention ! 
14  -  GODESSA :  Deux ième a tou t  de  
Christophe Plisson, cette fille de Goken a été 
largement dominée lors de ses deux courses 
de remise en route après une longue absence. 
Sa valeur a fondu, mais elle aura encore besoin 
de ce parcours pour retrouver la plénitude de 
ses moyens. Gros outsider. 
15 - SNOW GHOST : Ce pur sprinteur est 
bien plus confirmé au niveau inférieur. Il n'a pas 
démérité sur ce parcours le 18 décembre (5e), 
dans un handicap moins huppé, mais cette 
valeur n'est pas suffisante pour espérer briller ici. 
Sa tâche s'annonce difficile. 
16 - TOIJK : Ce hongre de 10 ans n'a plus son 
niveau d'antan, qui lui avait permis de performer 
dans des Quinté+ très bien composés. Il a joué 
de malchance en dernier lieu, sur ce parcours, 
mais la corde 15 l'obligera certainement à 
patienter en retrait. Sans nous. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



19/1 

23/1 

7/1 

8/1 

24/1 

9/1 

17/1 

15/1 

10/1 

25/1 

23/1 

33/1 

14/1 

72/1 

43/1 

37/1

22/1 

20/1 

5/1 

6/1 

26/1 

7/1 

15/1 

13/1 

9/1 

27/1 

26/1 

35/1 

12/1 

75/1 

45/1 

34/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.5 

H.8 

H.5 

H.5 

H.5 

M.6 

H.4 

M.4 

H.5 

H.6 

M.4 

H.7 

M.7 

F.5 

H.5 

H.10 

13 

12 

4 

7 

6 

14 

5 

2 

1 

3 

16 

11 

9 

8 

10 

15

63.KG 

61.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58,5.KG 

58.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

57.KG 

56.KG 

54,5.KG 

53,5.KG 

53,5.KG 

51,5.KG 

51,5.KG

5.7.5.0.3 

0.9.4.1.0 

8.3.3.4.3 

1.2.4.8.4 

0.8.7.4.4 

4.4.7.0.8 

1.0.2.5.9 

7.1.0.2.1 

5.1.1.2.2 

9.9.1.8.0 

8.1.6.3.2 

0.0.1.6.3 

2.1.2.3.4 

0.8.0.9.0 

5.7.6.6.0 

0.0.3.1.8

75 147 

188 760 

112 977 

77 621 

58 242 

195 330 

38 194 

32 167 

89 361 

70 932 

21 767 

154 643 

239 906 

100 300 

68 583 

224 407

CHIARANIYA 

OZAN 

TORTISAMBERT 

TALENTUOSO 

GRAND SCOOP 

CIAO PA' 

KRASKHOV 

SCHUMAN 

FIRE REBEL 

MCLEAN HOUSE 

SOURCE CODE 

BACCHILIDE 

REGALIEN 

GODESSA 

SNOW GHOST 

TOIJK

M.SEROR  

G.DOLEUZE 

F.CHAPPET  

PE.DUBOIS  

G.MOSSE  

C.BOUTIN  

M.DEL.SANCHEZ 

F.MONNIER  

A.SPANU 

A.WATTEL 

M.BARATTI  

M.GUARNIERI 

CH.PLISSON  

CH.PLISSON  

M.SWINNENS 

P.VAN DE WEIJER

S.PLANQUE 

A.LEMAITRE 

C.SOUMILLON 

M.GRANDIN 

R.MANGIONE 

C.DEMURO 

C.LECOEUVRE 

A.MADAMET 

F.LEFEBVRE 

H.LEBOUC 

A.POUCHIN 

A.HAMELIN 

S.RUIS 

E.HARDOUIN 

F.VALLE SKAR 

M.VELON

EC. QUADRABLUE 

C.STEPHENSON 

G.AU.NORMAND 

BLU RACING 

A.B RACING 

SCU. MICOLO  

A.JATHIERE 

HYPERION SARL 

P.PIOCHAUD 

R.WILMOT-SMITH 

AL SHIRA'AA RACING 

M.GUARNIERI 

CH.PLISSON  

JP.VANDEN HEEDE 

STAL'T NEERHOF 

P.VAN DE WEIJER

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 -  C. ESCUDER   
2 - J. REYNIER 
 3 - JC. ROUGET 
4 - M. SCAND-LACAILLE 
5 - P. COTTIER  
6 - Y. BARBEROT 
7 - N. PERRET  

  8 - A. FOUASSIER 
  9 - R. FRADET  
10 - HA. PANDALL 
11 - JUL. PHELIPPON 
12 - C. BOUTIN 
13 - N. CAULLERY  
 

1 - M. GRANDIN  
2 - C. DEMURO  
 3 - A. ORANI  
 4 - D. SANTIAGO  
 5 - A. LEMAITRE  
6 - H. BERNIER 
7 - H. BOUTIN 

HORAIRES

  8 - F. VERON 
  9 - A. CRASTUS  
 10 - T. PICCONE 
 11 - M. VELON 
 12 - T. BACHELOT 
13 - C. SOUMILLON  
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

19/1 23/1 7/1 8/1 24/1 10/1 25/1 23/1 33/1 14/1 72/1 43/1 37/19/1 17/1 15/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

22/1 20/1 5/1 6/1 26/1 9/1 27/1 26/1 35/1 12/1 75/1 45/1 34/17/1 15/1 13/1 

LE PARISIEN                                  3 - 9 - 13 - 6 - 4 - 8 - 1 - 12 - 15 

EQUIDIA              3 - 9 - 4 - 8 - 6 - 13 - 7 - 5 - 2 

L'ALSACE                                 3 - 9 - 7 - 4 - 11 - 8 - 16 - 13 - 6 

TURF-FR.COM                           3 - 13 - 4 - 6 - 9 - 8 - 1 - 2 - 15 

ZONE-TURF.FR                             3 - 4 - 8 - 13 - 11 - 9 - 16 - 1 - 15 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION     3 - 9 - 13 - 8 - 6 - 7 - 4 - 1  

TURFOMANIA                                13 - 3 - 9 - 7 - 4 - 1 - 6 - 11 - 10

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 6 – 4 – 13 – 8 – 3                          
CLASSE : 8 – 9 – 6 – 7 – 13                 
PROGRES : 3 – 4 – 9 – 2 – 5            
REGULARITE : 5 – 8 – 2 – 7 – 1 

2 –   OZAN 
5 –   GRAND SCOOP 
1 –   CHIARANIYA 

12 –  BACCHILIDE 
11 –  SOURCE CODE 
10 –  MCLEAN HOUSE 

15 –   SNOW GHOST 
14 –   GODESSA 
16 –   TOIJK

ENTRAINEURS EN FORME : 
C. BOUTIN – CH. PLISSON – F. CHAPPET    
JOCKEYS EN FORME : 
M. GRANDIN – C. DEMURO – A. LEMAITRE          
FAVORIS :  8 – 3 – 4 – 6 – 9 – 13 – 7 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


