

**1 - CHIARANIYA** : Lauréate d'un Quinté+ à 3 ans, sur le sable de Chantilly, cette élève de Mickaël Seror va apprécier le parcours proposé. Néanmoins, elle a déçu dernièrement sur la Côte d'Azur et devra porter une montagne de plomb. **A envisager uniquement pour la quatrième ou cinquième place.**

**2 - OZAN** : Entraîné sur place, ce triple lauréat de Quinté+ possède des références sur ce parcours. Il a montré sa compétitivité à cette valeur et a déjà bien couru sur sa fraîcheur. **Même s'il a été largement dominé le 26 novembre, dans un événement équivalent, il n'est pas hors du coup.**

**3 - TORTISAMBERT** : Cet excellent finisseur devait s'élançer de la corde 16 dans l'épreuve clé du 9 janvier, mais il a tout de même tracé une ligne droite très encourageante à l'extérieur (8e). Il n'a plus à faire ses preuves à ce niveau, à cette valeur et sur cette surface. **Mieux placé cette fois, il détient une première chance.**

**4 - TALENTUOSO** : Après une traversée du désert, il a retrouvé la bonne carburation depuis fin novembre. Il a été logiquement pénalisé de trois kilos sur son succès dans l'épreuve clé, mais rappelons-nous qu'il avait été estimé en valeur 45 à son apogée. **Sur sa lancée !**

**5 - GRAND SCOOP** : Rapidement piégé en épaisseur le 18 décembre, sur ce parcours, il a logiquement rendu les armes dans la phase finale (16e). Il a repris de la fraîcheur depuis ce cuisant échec et a été délesté de trois livres par le handicapeur. Il a encore tout à prouver dans les handicaps, mais ses meilleurs titres ne peuvent laisser indifférent. **Pas impossible !**

**6 - CIAO PA'** : Cet adepte de la course en tête a remarquablement tenu sa partie dans les deux principales courses clé, les 18 décembre et 9 janvier. Il doit partir de la stalle numéro 14, mais sa vitesse de base devrait lui permettre d'appliquer tout de même sa tactique favorite. **Choix incontournable.**

**7 - KRASKHOV** : Ce fils de Goken a dévoilé de sérieux moyens à 3 ans, prenant notamment deux places dans des événements face à ses contemporains. Il court bien frais et devrait s'adapter à cette distance qu'il découvre, mais il doit faire ses preuves en valeur 39. **Pour ses débuts face à ses aînés, il peut être envisagé pour les places.**

**8 - SCHUMAN** : Convaincant lauréat sur cette piste le 13 décembre, au niveau inférieur, il a ensuite beaucoup mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) dans le Prix de la Seuilles. Il n'a pas encore tout montré et peut assurément briller en valeur 39. **Il peut mener la vie dure à ses aînés !**

**9 - FIRE REBEL** : Ce bien nommé fils de Le Rebel s'est « déclenché » depuis début septembre, remportant trois handicaps. Il a fort bien couru dans l'épreuve clé du 9 janvier, montrant ainsi qu'il pouvait s'illustrer en valeur 38,5. **S'il trouve l'ouverture au moment opportun, il peut se mêler à la lutte pour les accessits.**

**10 - MCLEAN HOUSE** : Ce hongre de 6 ans n'a pas totalement démerité en dernier lieu (9e) et a été délesté d'un kilo par le handicapeur. Il a hérité d'un bon numéro de corde et possède des références sur PSF. **Présenté avec de la fraîcheur, il peut tenter les amateurs de sensations fortes.**

**11 - SOURCE CODE** : Après un début de carrière mi-figue mi-raisin en Irlande, il a trouvé sa voie dans les courses à réclamer sur notre sol. Ses deux essais sur ce parcours se sont soldés par des podiums, mais il débute dans les handicaps à une valeur élevée et doit partir de la corde 16. **Second choix.**

**12 - BACCHILIDE** : Il a disputé trois Quinté+ sur le parcours qui nous intéresse et n'a jamais fait mieux qu'onzième. Il n'a pas totalement démerité en dernier lieu mais devra tout de même faire beaucoup mieux pour espérer terminer à l'arrivée. **Second choix.**

**13 - REGALIEN** : Ce cheval d'expérience enchaîne les performances de choix et a failli surprendre TALENTUOSO (4) dans l'événement du 9 janvier. Il est toujours aussi lutteur du haut de ses 7 ans et ce parcours n'a plus aucun secret pour lui (cinq places en neuf essais). **Attention !**

**14 - GODESSA** : Deuxième atout de Christophe Plisson, cette fille de Goken a été largement dominée lors de ses deux courses de remise en route après une longue absence. Sa valeur a fondu, mais elle aura encore besoin de ce parcours pour retrouver la plénitude de ses moyens. **Gros outsider.**

**15 - SNOW GHOST** : Ce pur sprinteur est bien plus confirmé au niveau inférieur. Il n'a pas démerité sur ce parcours le 18 décembre (5e), dans un handicap moins huppé, mais cette valeur n'est pas suffisante pour espérer briller ici. **Sa tâche s'annonce difficile.**

**16 - TOJK** : Ce hongre de 10 ans n'a plus son niveau d'antan, qui lui avait permis de performer dans des Quinté+ très bien composés. Il a joué de malchance en dernier lieu, sur ce parcours, mais la corde 15 l'obligera certainement à patienter en retrait. **Sans nous.**



# Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 243 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU VENDREDI 30 JANVIER 2026 DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DU TREPORT 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1 300 METRES

SCHUMAN (8) a certes fini septième pour son premier essai dans un Quinté+, le 2 janvier sur ce parcours, mais il a dû galoper en quatrième épaisseur ce jour-là, sans être couvert. Il n'a jamais déçu avec Augustin Madamet en selle (une victoire et deux places en trois associations) et a hérité d'un excellent numéro de corde. Avec un parcours sans encombre, il a les moyens de mater ses aînés. Titulaire de sept places en dix essais dans les gros handicaps, TORTISAMBERT (3) mériterait d'épingler un premier événement à son palmarès. Il est bien mieux placé dans les stalles qu'en dernier lieu et devrait remettre les pendules à l'heure, sous la poigne de Christophe Soumillon. TALENTUOSO (4), courageux lauréat de la course clé du 9 janvier, CIAO PA' (6), qui devrait encore animer les débats et aller très loin, FIRE REBEL (9), épatait depuis début septembre, et REGALIEN (13), en pleine possession de ses moyens, sont tous capables de se hisser sur le podium. KRASKHOV (7) effectue une petite rentrée mais a le potentiel pour s'illustrer en valeur 39. Dès lors, il ne peut être ignoré à l'heure du choix, tout comme OZAN (2), qui dépend d'un entourage en très grande forme.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 28 JANVIER 2026 : 2 - 5 - 3 - 6 - 16 NPO : 1 NP : 4

### RESULTATS DES COURSES

#### "QUARTE" DU LUNDI 26/01/2026

- Arrivée : 5 - 4 - 8 - 9
- NPO : 0   NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 7 RIASSOU
- 6è : 11 BREIZH MOON
- 7è : 2 LORD OF WAR
- 8è : 1 BAYAMOON
- 9è : 16 CHIRIMIRI
- 10è : 6 AMEDRAS

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 1 059 500 F (48 G)
Désordre	: 62 500 F (1 218 G)
Masse à partager	: 126 981 000 F
Couplé Gagnant	: 36 500 F (504 G)
Couplé Placé A	: 8 000 F (1 115 G)
Couplé Placé B	: 14 000 F (657 G)
Couplé Placé C	: 6 500 F (1 376 G)
Masse à partager	: 45 458 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CHIARANIYA	S.PLANQUE	M.SEROR	EC. QUADRABLUE	F.5	13	63.KG	5.7.5.0.3	75 147	19/1	22/1
02	OZAN	A.LEMAITRE	G.DOLEUZE	C.STEPHENSON	H.8	12	61.KG	0.9.4.1.0	188 760	23/1	20/1
03	TORTISAMBERT	C.SOUMILLON	F.CHAPPET	G.AU.NORMAND	H.5	4	59.KG	8.3.3.4.3	112 977	7/1	5/1
04	TALENTUOSO	M.GRANDIN	PE.DUBOIS	BLU RACING	H.5	7	58,5.KG	1.2.4.8.4	77 621	8/1	6/1
05	GRAND SCOOP	R.MANGIONE	G.MOSSE	A.B RACING	H.5	6	58,5.KG	0.8.7.4.4	58 242	24/1	26/1
06	CIAO PA'	C.DEMURO	C.BOUTIN	SCU. MICOLO	M.6	14	58.KG	4.4.7.0.8	195 330	9/1	7/1
07	KRASKHOV	C.LECOEUVRE	M.DEL.SANCHEZ	A.JATHIERE	H.4	5	57,5.KG	1.0.2.5.9	38 194	17/1	15/1
08	SCHUMAN	A.MADAMET	F.MONNIER	HYPERION SARL	M.4	2	57,5.KG	7.1.0.2.1	32 167	15/1	13/1
09	FIRE REBEL	F.LEFEBVRE	A.SPANU	PPIOCHAUD	H.5	1	57.KG	5.1.1.2.2	89 361	10/1	9/1
10	MCLEAN HOUSE	H.LEBOUC	A.WATTÉL	R.WILMOT-SMITH	H.6	3	57.KG	9.9.1.8.0	70 932	25/1	27/1
11	SOURCE CODE	A.POUCHEIN	M.BARATTI	AL SHIRA'AA RACING	M.4	16	56.KG	8.1.6.3.2	21 767	23/1	26/1
12	BACCHILIDE	A.HAMELIN	M.GUARNIERI	M.GUARNIERI	H.7	11	54,5.KG	0.0.1.6.3	154 643	33/1	35/1
13	REGALIEN	S.RUIS	CH.PLISSON	CH.PLISSON	M.7	9	53,5.KG	2.1.2.3.4	239 906	14/1	12/1
14	GODESSA	E.HARDOUIN	CH.PLISSON	JP.VANDEN HEDE	F.5	8	53,5.KG	0.8.0.9.0	100 300	72/1	75/1
15	SNOW GHOST	F.VALLE SKAR	M.SWENNENS	STAL'T NEERHOF	H.5	10	51,5.KG	5.7.6.6.0	68 583	43/1	45/1
16	TOIJK	M.VELON	P.VAN DE WEIJER	P.VAN DE WEIJER	H.10	15	51,5.KG	0.0.3.1.8	224 407	37/1	34/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	
1 - C. ESCUDER	8 - A. FOUASSIER
2 - J. REYNIER	9 - R. FRADET
3 - JC. ROUGET	10 - HA. PANDALL
4 - M. SCAND-LACAILLE	11 - JUL. PHELIPPON
5 - P. COTTIER	12 - C. BOUTIN
6 - Y. BARBEROT	13 - N. CAULLERY
7 - N. PERRET	

JOCKEYS	
1 - M. GRANDIN	8 - F. VERON
2 - C. DEMURO	9 - A. CRASTUS
3 - A. ORANI	10 - T. PICCONE
4 - D. SANTIAGO	11 - M. VELON
5 - A. LEMAITRE	12 - T. BACHELOT
6 - H. BERNIER	13 - C. SOUMILLON
7 - H. BOUTIN	

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn  
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	19/1	23/1	7/1	8/1	24/1	9/1	17/1	15/1	10/1	25/1	23/1	33/1	14/1	72/1	43/1	37/1			
TIERCE MAGAZINE	22/1	20/1	5/1	6/1	26/1	7/1	15/1	13/1	9/1	27/1	26/1	35/1	12/1	75/1	45/1	34/1			

LE PARISIEN

3 - 9 - 13 - 6 - 4 - 8 - 1 - 12 - 15

EQUIDIA

3 - 9 - 4 - 8 - 6 - 13 - 7 - 5 - 2

L'ALSACE

3 - 9 - 7 - 4 - 11 - 8 - 16 - 13 - 6

TURF-FR.COM

3 - 13 - 4 - 6 - 9 - 8 - 1 - 2 - 15

ZONE-TURF.FR

3 - 4 - 8 - 13 - 11 - 9 - 16 - 1 - 15

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION

3 - 9 - 13 - 8 - 6 - 7 - 4 - 1

TURFOMANIA

13 - 3 - 9 - 7 - 4 - 1 - 6 - 11 - 10

### APTITUDES

FORME : 6 - 4 - 13 - 8 - 3

CLASSE : 8 - 9 - 6 - 7 - 13

PROGRES : 3 - 4 - 9 - 2 - 5

REGULARITE : 5 - 8 - 2 - 7 - 1

### ENTRAINEURS EN FORME :

C. BOUTIN – CH. PLISSON – F. CHAPPET

### JOCKEYS EN FORME :

M. GRANDIN – C. DEMURO – A. LEMAITRE

FAVORIS : 8 - 3 - 4 - 6 - 9 - 13 - 7

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

2 - OZAN

5 - GRAND SCOOP

1 - CHIARANIYA

#### OUTSIDERS

12 - BACCHILIDE

11 - SOURCE CODE

10 - MCLEAN HOUSE

#### GROS OUTSIDERS

15 - SNOW GHOST

14 - GODESSA

16 - TOIJK